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Styrelseprotokoll Älvnäs vägförening fört: 2023-09-19 
	
	
Närvarande:	Ordförande:	Hans	Christiansen,	Vägfogde:	Royne	Carlsson,	Markfogde:	Michael	
Bergman	(via	länk),	Sekreterare	My	Blomqvist	Olsberg,	Kassör:	Lars	Ekeling,	Suppleant:	Tomas	
Södergren	
	
Frånvarande:		
Suppleant:	Jennie	Björk,	Anna	Leander	
	
Föregående	protokoll:			
Kör	försiktigt-skyltarna	är	klara,	men	inte	uppe	än.	
	
Ekonomifrågor:	
Budgeten	i	balans.		
5	vattenförsäljningar	är	på	gång	men	alla	är	lite	olika	i	köpprocessen	gentemot	Lantmäteriet.	
	
Vägfrågor:	
NCC	har	breddat	vägen	och	det	blev	bra.	Vi	har	några	ytterligare	sprickor	som	NCC	ska	ge	ett	pris	
på.	
Vägfogden	har	också	gjort	en	vägbesiktning	inför	en	nybyggnation	och	har	tagit	bilder.	Han	ger	
samtidigt	fastighetsägarna	info	om	de	tunga	transporterna,	hur	de	ska	lasta	av	på	bästa	sätt	och	
hur	man	informerar	sina	grannar	under	byggtiden	så	allt	flyter	på	bra.	
Några	väglampor	är	sönder	och	ska	bytas.	
Vi	har	3	olika	företag	som	vill	sköta	vår	vinterväghållning	och	vägfogden	tar	in	offerter	på	dessa.	
Vi	ska	måla	linjer	på	guppet	som	är	vid	lekparken,	så	cyklister	ser	guppet	bättre.	
Cezslaw	ska	plocka	bort	några	tillfälliga	gupp	som	ligger	i	Älvnäs.		
Vägfogden	ska	påminna	Ellevio	om	att	ta	bort	de	stora	kabeltrummorna	som	står	kvar	vid	
lekparken.	
	
Markfrågor:	
Markfogden	letar	efter	möjlighet	att	ha	får	även	till	lilla	fårhagen.	
Markfogden	ska	ta	in	anbud	från	tre	företag	för	att	fixa	gångvägen	Domherrevägen	och	ner	till	
Busviken.	
Blomsterängen	har	vuxit	en	hel	del	sedan	augusti	och	vår	Slåttergrupp	har	jobbat	vidare	med	att	
slå	ängen	och	den	ska	slås	en	gång	till	innan	vintern.	
Vi	ska	sätta	upp	en	ny	väglampa	på	vår	mark	10	meter	efter	Busviksparkeringen	där	närliggande	
fastighet	kan	bistå	med	el.	
En	gunga	hade	gått	sönder	i	lekparken,	men	den	är	fixat	nu.	Några	har	dragit	bort	listerna	i	
butikens	skyltfönster	och	tagit	burkarna	som	stod	i	fönstret.	Cezslaw	har	nu	lagat	listerna.	
Skylten	på	bussen	i	lekparken	har	ramlat	ner,	men	är	tillbaka	liksom	listerna	på	fönsterna	i	
bussen	som	också	dragits	bort.	Cezslaw	har	också	lagat	bänken	vid	dansbanan	som	varit	sönder.	
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Dörren	till	bokskåpet	är	lagad.	Dörrarna	är	självstängande,	så	var	gärna	mer	försiktig	när	ni	drar	
upp	dem	i	yttersta	läget.	
Vi	har	fått	en	ny	busskur	i	form	av	en	fransk	polisstation	som	redan	blivit	omnämnd	på	
Arkitektuppropet	i	Sverige.	

	
Övrigt:	
Vi	hade	en	otroligt	lyckad	Älväsfestival!	Vägfogden	gjorde	en	toppeninsats	och	fick	
sponsorpengar	till	Älväsfestivalen	både	från	privatpersoner	och	företag	som	bor	i	området.	Tack	
för	att	vi	alla	hjälps	åt	att	göra	vår	festival!		
	
Nästa	möte:	23/10,	kl.	19:00,	hos	Lasse	
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My	Blomqvist	Olsberg	 	 	 	 Hans	Christiansen	


